CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fone: 3664-1165

INDICAÇÃONº 020/2021

Exmº. Srº.

Derivaldo Marcos de J. dos Santos Lisboa
MD.Presidente da Câmara Municipal de Taperoá

Nesta

; O (A) Vereador (a) que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, faz INDICAÇÃO a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de que sejam realizados os seguintes
serviços:

1. Calçamento na comunidade Rua de Palha;

2. Instalação de bebedouro no CRAS;

3. Instalação de sistema deeletricidade, instalação de abastecimento de água e patrolamento

na comunidade do Rio do Mato próximo a comunidade Jordão;

4. Contratação de uma Psicopedagoga para atendimento no CRAS;

JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação objetiva atender os anseios da Comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Taperoá — Bahia, 28 de maio de 2021.

e
- Vereadora